平成２８年度 第２回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時 平成２８年９月２３日（金） １６：１０～１６：１７

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 理事長兼学長室

３ 出席者 黒江学長、北山委員、服部委員、佐藤委員、会田委員、両羽委員、松下委員

  欠席者 平山委員

   事務局 野口事務局次長兼総務企画課長、清水学務課長、早崎課長補佐、戸崎主任

４ 議事概要

  〇平成２８年度第１回議事録について

   事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

なし

５ 報告事項

 （１）教員の人事について

 （２）第 1期中期目標期間業務の実績に関する評価結果について

  事務局より資料２、資料３に基づき報告がされた。

６ 閉会